[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2023                                                                                              №11
                                                                                                                       экз.№ 0
О    внесении     изменений      в
постановление  администрации
муниципального    образования
«Новомалыклинский район» от
06.07.2015  № 447-а

 В целях приведения нормативно — правовых актов в соответствии с действующим законодательством, постановляю:

1. В постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 06.07.2015  № 447-а «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» » внести следующие изменения:

1.1.Приложение к указанному постановлению изложить новой редакции:
 «СОСТАВ
общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры в муниципальном образовании «Новомалыклинский район»
         Председатель совета :

- Романенко Л.Н.  - член Центра  активного долголетия «Рябинка  с. Новая  Малыкла (по согласованию).
      Члены совета:

- Маркин А.П. - председатель совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил РФ муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);

- Бикметова Н.Н.- заслуженный работник культуры Российской Федерации (по согласованию);

- Захарова Л.Ф.- пенсионерка, ветеран труда Российской Федерации (по согласованию);
- Миронова Л.Б. - председатель Союза пенсионеров муниципального образования «Новомалыклинский район», ветеран отрасли «Культура» (по согласованию).

2. Признать  утратившим  силу постановление администрации муниципального  образования «Новомалыклинский  район» от 06.07.2022г. №22 «О    внесении     изменений      в  постановление  администрации муниципального    образования «Новомалыклинский район» от  06.07.2015  № 447-а».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Гайнетдинову А.Г.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                         Пуреськина А.Д.
Пояснительная записка
В целях проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в учреждениях культуры муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2023 году необходимо утвердить данное постановление.
И.о. начальника  отдела по делам культуры
администрации        муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                           Исхакова  Л.Н.
Лист согласования
Проекта постановления (распоряжения)
 МО «Новомалыклинский район»
О внесении   изменений       в постановление  администрации муниципального   образования «Новомалыклинский район» от 06.07.2015  № 447-а
Проект  внесен: и.о. начальника отдела по делам  культуры  администрации МО «Новомалыклинский район»   Исхаковой Л.Н.
СОГЛАСОВАНО:
	Дата и время согласования
	Наименование должности

	Подпись
	Расшифровка подписи

	Поступ
ления
	Согласов
ания

	Заместитель главы администрации - начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Гайнетдинова А.Г.

	Руководитель аппарата администрации  МО «Новомалыклинский район»

	Матяшина Н.П.

	Начальник отдела правового обеспечения администрации МО «Новомалыклинский район»

	Коншин П.С.

	Ведущий специалист администрации МО «Новомалыклинский район»

	Учаева  А.О.

Исполнитель: и.о. начальника отдела по делам культуры  администрации   Исхакова Л.Н